16/00 - 50430064 B 15

Compte AGB N° (RIB) : 000000000000

Date paiement: 2023-01-15 00:00:00

Doit à :  

Bon N° 1211/2023

Réf Opération Par Montant

1211/2023 Paiement contrat Chèque 31666

Arrêté la présente factuure à la somme de : trente et un mille six cent soixante-six Dinard

Montant HT 31666 DA

Montant TTC 31951 DA

Net à payer 32271 DA